i

PASEDO®

Garage door components

L +48326715513 = biuro@pasedo.pl @ www.pasedo.pl
@ ul. Obroncéw Poczty Gdanskiej 95, 42-400 Zawiercie © Pon-Pt: 9:00 -17:00

MaTtepwman:
EavHuua:

Toprosoe
KONIM4YecTBO:

U3smMepeHume:

TonwuHa:

OnucaHue:

Cum6bon
13163500
13163750
13164000
13164250
13164500
13165000
13165500
13166000
13166500

OuMHKOBaHHag cTanb

89 MM X B2 MM X L

BepTyKanbHbIM yron Ans NpoMbILUIEHHbIX BOPOT,
GUKCUPYIOLLMIN OBEPHYIO KOHCTPYKLMIO K CTeHe. B
BePXHeW YacTu MMeloTC MOHTaXKHble OTBepCTUS,
COBMECTUMbIE C HaMpPaBNAOLLMMMU.

AnuHa L [MM]

3500
3750
4000
4250
4500
5000
5500
6000
6500

Vo, “'fﬂ & i
o B s

Bec [kr]
8,82
9,45
10,08

1071 PASEDO | !
N34 1316..... ' i

12,6

13,86
15,12
16,38

-7 --



