

Вертикальный уголок 2,0 мм промышленный

Материал: Оцинкованная сталь

Единица: штука

Торговое количество: 50 шт.

Измерение: 89 мм x 62 мм x L

Толщина: 2,0 мм

Описание: Вертикальный уголок для промышленных ворот, фиксирующий дверную конструкцию к стене. В верхней части имеются монтажные отверстия, совместимые с направляющими.

Символ

Длина L [мм]

Вес [кг]

13163500	3500	8,82
13163750	3750	9,45
13164000	4000	10,08
13164250	4250	10,71
13164500	4500	11,34
13165000	5000	12,6
13165500	5500	13,86
13166000	6000	15,12
13166500	6500	16,38

